
UCHWAŁA Nr XLIII/382/10 

RADY GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

 

                          

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia               

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   

z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 

           § 1. Gmina Złotów zaciągnie pożyczkę do kwoty 3.456.308,67 zł 

(słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiem 

złotych 67/100) na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia realizowanego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007 - 2013               

pod nazwą: 

 

„Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Kaczochy, Bielawa, 

Grodno, Grudna wraz z siecią kanalizacji sanitarnej i siecią wodociągową 

w miejscowości Kleszczyna, gmina Złotów” 
 

         § 2.  Pożyczka zostanie zaciągnięta ze środków Banku Gospodarstwa 

Krajowego w transzach: 

 

- w roku 2010 do kwoty 1.665.839,00 zł  

- w roku 2011 do kwoty 1.790.469,67 zł 

 

         § 3.  Zabezpieczeniem pożyczki będzie „weksel in blanco” Gminy Złotów 

na zasadach określonych w umowie pożyczki i w deklaracji do weksla. 

 

          § 4. Pobrana pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz  

z dochodów własnych gminy w roku 2012. 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


